
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　別表（第4条関係）

* 月　・　水　・　金 1　便 2　便 3　便 4　便

1 末吉老人福祉センター 8:40発 10:15発 12:00発 15:00発

2 那覇市立病院前バス停 8:42 10:17 12:02 15:02

3 末吉公園前バス停 8:43 10:18 12:03 15:03

4 儀保バス停（山川義塾前） 8:46 10:21 12:05 15:05

5 桃原バス停 8:47 10:22 12:06 15:06

6 山川２丁目バス停 8:48 10:23 12:07 15:07

7 首里高校前バス停 8:49 10:24 12:08 15:08

8 首里城公園入口バス停 8:50 10:25 12:09 15:09

9 首里公民館前バス停 8:51 10:26 12:10 15:10

10 鳥堀１丁目バス停（ＪＡおきなわ前） 8:52 10:27 12:11 15:11

11 首里駅前バス停 8:54 10:29 12:13 15:13

12 久場川団地入口バス停 8:55 10:30 12:14 15:14

13 首里りうぼう前バス停 8:56 10:31 12:15 15:15

14 第二石嶺バス停 8:57 10:32 12:16 15:16

15 地域包括支援センター石嶺前 8:58 10:33 12:17 15:17

16 石嶺団地自治会事務所前バス停 9:00 10:35 12:19 15:19

17 那覇バス石嶺営業所バス停 9:01 10:36 12:21 15:21

18 金井医院前バス停 9:02 10:37 12:22 15:22

19 石嶺バス停（琉銀前） 9:03 10:38 12:23 15:23

20 石嶺入口バス停（サンエー石嶺前） 9:04 10:39 12:24 15:24

21 平安病院前バス停（首里てんぷらや前） 9:06 10:41 12:27 15:27

22 若夏学院前バス停 9:07 10:42 12:28 15:28

23
首里湘南保育園前
（ファミリーマート　城北小学校前店近く）

9:08 10:43 12:29 15:29

24 平良真地跡（馬場跡：大名児童館近く）入口 9:09 10:44 12:30 15:30

25 大名第ニ団地入口 9:10 10:45 12:31 15:31

26 大名第二団地自治会集会所 9:11 10:46 12:33 15:33

27 大名市営住宅内駐車場 9:15 10:50 12:37 15:37

28 大名第一団地入口バス停 9:17 10:52 12:39 15:39

29 平良入口バス停 9:18 10:53 12:40 15:40

30 平良バス停 9:20 10:55 12:41 15:41

31 儀保バス停（環状2号線） 9:22 10:57 12:44 15:44

32 末吉公園前バス停 9:23 10:58 12:45 15:45

33 すこやか薬局松島店前 9:24 10:59 12:47 15:47

34 真嘉比バス停（那覇西クリニックまかび前） 9:29 11:04 12:51 15:51

35 ハッピーデンタルクリニック前 9:30 11:05 12:53 15:53

36 末吉老人福祉センター 9:33 11:08 12:56 15:56

福 祉 バ ス  ふ く ち ゃ ん 号  時 刻 表
◎　首　里　コ　ー　ス

※　雨天、交通状況で時間のズレが生じることもありますのでご了承ください。
　問合せ　那覇市ちゃーがんじゅう課　TEL　098-862-9010

令和6年4月1日時点


